
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Jež 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Ing. Zdeněk  Čujan, CSc. 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: 
Optimalizace zásob vstupních materiálů 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce se zabývá optimalizací systému řízení zásob vstupních materiálů ve zvolené 
firmě s cílem zpracování návrhu na zlepšení. 
Teoretická část práce popisuje problematiku zásob jednak v obecné rovině, jednak se 
zaměřením na optimalizaci. Zpracované tématické okruhy, které čerpají jednak ze znalostí 
získaných studiem daného oboru, jednak z odborné literatury, které prohlubují a doplňují 
teorii, umožňují její následnou aplikaci v části praktické. Těžiště teoretické části je zaměřeno 
na metody řízení zásob s využitím ABC analýzy a metody JIT jejíž součástí je dodavatel 
vnímán jako součást podniku.  
Praktická část je v úvodu věnována stručnému popisu vybrané firmy. Po podrobně provedené 
SWOT analýze je praktická část orientována na systém řízení vstupních materiálů s využitím 
predikce jejich spotřeby. Ze získaných údajů, které jsou dokladovány výpočty, je zpracován 
návrh na zlepšení.  
 



 2/2 

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Práce splnila stanovené cíle a student prokázala schopnost aplikovat teoretické znalosti 
získané studiem daného oboru a odborné literatury v praxi. Práce je doplněna řadou tabulek a 
grafů, které usnadňují orientaci v dané problematice.  
 
Práci doporučuji k obhajobě! 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Na str.42, Obr.č. 12 je uveden graf s lomeným průběhem křivky, která obvykle mívá průběh 
plynulý. Můžete vysvětlit proč je křivka lomená? 
 
V Tab.č. 7, str. 41 je rozdělení materiálu do skupin ABC. Ve skupině A jsou 3 položky 
s kumulovanou % hodnotou 76,78. 4. položka, která tvoří 7,07 %  z obratu by navýšila při 
jejím přiřazení ke skupině A její kumulovanou hodnotu na 83,85%.  Proč byla tato položka 
přiřazena do skupiny B? 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A – výborně 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 19.5.2011 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
oponenta bakalářské práce            



 2/2 

      


